
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Vysočany ul.nabízím pronájem pokoje

Okres:Praha 9  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: realites.cz/126112

Popis:
U metra Českomoravská (tram U svobodárny) nabízím pronájem pokoje s vysokorychlostním
internetem nově zařízeného pro mladý nekuřácký pár na víkendy často odjíždějící. Pronájem má to
omezení, že je třeba udržovat pořádek během dne, kdy se mi může stát, že přijde pracovní
návštěva na jednání - nebude to denně a jinak než 11-17 hod. Pokoj je uzamykatelný. Cena 2000
Kč/osoba/měsíc, poplatek kauce při nástupu 3000 Kč. Je možno se dohodnout i krátkodobě, např.
na prázdniny. Tel.: 739 444 025, e-mail: lucie.majerska@email.cz

cena: 2.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
lucie.majerska
Tel.: 739444025
Email na: realites.cz/126112

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/126112
http://www.realites.cz/126112
http://www.tcpdf.org

